
Vítejte v naší restauraci



Vážení hosté,

v naší restauraci si Vás získá vůně české domácí kuchyně.
Naši kuchaři pro Vás připravují jídla výhradně z čerstvých
surovin a bez použití instantních směsí a náhražek.
Velice pečlivě si vybíráme své regionální dodavatele
a podporujeme podnikatelé z nejbližšího okolí, kde pro
Vás nakupujeme čerstvou zeleninu, ovoce i maso.

Vytvořili jsme pro Vás příjemné prostředí s nádechem domácí
atmosféry. V letní sezóně pořádáme grilování, kde si můžete
pochutnat na specialitách z našeho grilu pod širým nebem.
V zimních měsících zase oceníte pohodlí ve velkém sále
s kapacitou až 100 osob u krbových kamen s plápolajícím
ohněm. Velmi příjemný je náš salónek v mysliveckém stylu
s dominantou kachlových kamen a kapacitou 30 osob.

Zveme Vás na tradiční českou kuchyni a zvěřinové speciality,
které pro Vás připravujeme každý den, od pondělí do neděle.
Kromě stálého jídelního lístku nabízíme i denní menu a sezónní
speciality.

Na vyžádání pro Vás připravíme dietní jídla i jídla bez lepku.
Zajistíme pro Vás rozvoz obědů do firem i domácností.

Věříme, že konzumace jídla a pití není jen lidskou potřebou,
ale momentem, který vytváří vyjímečné chvíle. Ať už se jedná
o obchodní schůzku, oběd s přáteli či romantickou večeři
ve dvou, jsme rádi za každou možnost provést naše hosty
neobyčejným gastronomickým zážitkem.

Tým restaurace Na Svaté



350g Variace listových salátů s grilovanými kousky kuřecího masa, jablky 199,-
a sýrem s medovo-hořčičným dresingem

350g Ceasar salát se slaninou a krutony 199,-

350g Zeleninový salát s grilovanými kousky lososa a jogurtovým dresingem 199,-

SALÁTY

120g Uzené maso, křen, hořčice, pečivo 99,-

TEPLÉ PŘEDKRMY

0,3l Hovězí vývar 45,-

0,3l Polévka dle denní nabídky 45,-

POLÉVKY

100g Poctivá domácí tlačenka podávaná s cibulí a čerstvým chlebem 55,-

80g Zvěřinová paštika s brusinkovou omáčkou a opečeným toastem 65,-

STUDENÉ PŘEDKRMY



200g Kančí steak ve švestkovo-jalovcové omáčce 255,-

200g Kančí steak s hříbkovo-smetanovou omáčkou 255,-

200g Jelení steak s višňovou omáčkou 255,-

200g Jelení medailonky s liškovým ragů 255,-

200g Srnčí medailonky s brusinkovým přelivem 265,-

200g Srnčí medailonky na červeném víně s jablky 265,-

ZVĚŘINOVÉ SPECIALITY

350g Vepřový steak “Svatá” 255,-
vepřová kotleta s kostí podávaná na fazolkách se slaninou

200g Jelení steak na jalovci zjemněný máslem a smrkovým prachem 255,-

200g Srnčí medailonky na medovině 265,-

DOPORUČUJEME

200g Smažený kuřecí/vepřový řízek, vařené brambory 199,-

150g Hovězí svíčková na smetaně s brusinkovým terčem a houskovými
knedlíky

185,-

450g Marinovaná vepřová žebra s Coleslaw salátem, pečivo 215,-

150g Tatarák z mladého býka míchaný podle klasické receptury s topinkami 225,-

1/4 Staročeská konfitovaná kachna se zelím a variací knedlíků 235,-

ČESKÁ KLASIKA



200g Hovězí hamburger 255,-
mleté hovězí maso, sýr čedar, salát , plátky rajčat,

pečená slanina, pikantní dresink

200g Zvěřinový hamburger 259,-
mleté zvěřinové maso, sýr čedar, salát,

plátky rajčat, pečená slanina

HAMBURGERY

200g Steak z lososa v sezamové krustě dvou barev, koprový dip 239,-

RYBY

200g Vepřová panenka sous-vide s drceným pepřem a grilovanou
paprikou

235,-

200g Grilovaná vepřová panenka sous-vide s liškovým ragů se slaninou 239,-

VEPŘOVÉ

200g Přírodní kuřecí steak s cuketou a sušenými rajčaty 215,-

200g Kuřecí špíz se slaninou, žampiony 225,-
a smetano-paprikovou omáčkou

DRŮBEŽ



2ks Palačinky s nutellou a šlehačkou 95,-

1ksTrhanec s borůvkovým žahourem 95,-

1ks Čokoládový fondant s kávovým likérem 95,-

DEZERTY

100g Jemné kuřecí rizoto sypané parmezánem 125,-

100g Smažený kuřecí řízek, vařené brambory 125,-

DĚTSKÉMENU

300g Bramborové půlky plněné špenátem, zapečené s parmezánem 120,-

300g Houbové rizoto s listovým špenátem, česnekem, cibulí, 160,-
sypané parmezánem

VEGETARIÁNSKÉ POKRMY



Smetanovo-papriková 45,-

Pepřová 45,-

Houbovo-smetanová 45,-

Demi glace 45,-

Domácí tatarská omáčka 35,-

Kečup 25,-

OMÁČKY

Vařené brambory 35,-

Steakové hranolky 40,-

Opečené brambory ve slupce 40,-

Domácí krokety 45,-

Šťouchané brambory se slaninou a cibulkou 45,-

Bramboráčky 55,-

Dušená rýže 35,-

Fazolové lusky se slaninou a medem 75,-

Grilovaná zelenina 95,-

PŘÍLOHY

ALERGENY NA VYŽÁDÁNÍ UOBSLUHY


